

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Studenci -Wynalazcy poszukiwani



Studenci i absolwenci, którzy w trakcie studiów byli twórcami lub współtwórcami wynalazku, wzoru użytkowego lub przemysłowego zgłoszonego do ochrony, mogą brać udział w III edycji Ogólnopolskiego Konkursu Student-Wynalazca. Zgłoszenia są przyjmowane do 31 stycznia 2013 r.

Konkurs jest adresowany do studentów studiów pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia oraz do absolwentów, którzy w czasie studiów lub do 6 miesięcy po ich ukończeniu zgłosili swój pomysł do ochrony.

Komisja konkursowa oceniająca zgłoszone rozwiązania przyzna od trzech do pięciu równorzędnych nagród głównych oraz wyróżnienia. Laureaci nagród głównych wezmą udział w 41. Międzynarodowej Wystawie Wynalazków w Genewie (10-14 kwietnia 2013 r.). Sfinansowane zostaną zarówno koszty stoiska wystawienniczego, jak również podróży i pobytu Twórców w Genewie.

Uczestnicy wszystkich edycji konkursu mają okazję promować rozwiązania oraz uczelnię także m.in. poprzez udział w Krajowej Giełdzie Wynalazczości Studenckiej i spotkaniach brokerskich, prezentację w Katalogu Wynalazków Studenckich - Oferty Technologiczne oraz rejestrację w Bazie Danych Wynalazków Studenckich.

Cele konkursu to m.in. promowanie studentów-wynalazców, angażowanie ich w działalność badawczo-rozwojową, zwiększenie zainteresowania studentów poszukiwaniem innowacyjnych rozwiązań na rzecz własnej działalności gospodarczej, upowszechnienie wiedzy na temat ochrony własności przemysłowej.

W ramach konkursu opracowywana jest internetowa baza informacyjna na temat wynalazków polskich studentów. Wyniki prac młodych badaczy prezentowane są tam w formie oferty adresowanej do instytucji otoczenia biznesu, klastrów, przedsiębiorców, partnerów biznesowych i jednostek naukowych, użytecznych w procesie komercjalizacji wynalazków.

Ogólnopolski Konkurs "Student-Wynalazca" 2012/2013 jest organizowany przez Politechnikę Świętokrzyską w ramach projektu pt. "Systemowe wsparcie wynalazczości studenckiej" - program Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego "Kreator innowacyjności - wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej".

Szczegóły konkursu oraz baza studentów-wynalazców na stronie:
<http://www.wynalazca.tu.kielce.pl/konkurs.php>

źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/15860.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na](#)

[tęzec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba – można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi.](#)
[uwaga na tęzec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba – można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi.](#)
[uwaga na tęzec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy